

**allgemeine Produktinformationen**

Artikelauswahl	70485 - 3K Protein Shake Joghurt-Limette
<b>Artikel-Nr.</b>	<b>70485</b>
<b>Artikelbezeichnung</b>	<b>Layenberger 3K Protein Shake Joghurt-Limette 360g</b>
Einheit	360g
PZN	18163843
Zolltarifnummer	2106.9098
Restlaufzeit	6 Monate

**logistische Daten**

	Einzelartikel	Tray	Umkarton	Lage	Palette
EAN	4036554704855	4036554709553	-	-	-
Stück	1	3	-	96	384
Tray	-	-	-	32	128
Umkarton	-	-	-	-	-
Bruttogewicht (g)	431	1.396	-	44.672	198.688
Länge (mm)	90	289	-	1200	1200
Breite (mm)	90	102	-	800	800
Höhe (mm) inkl. Europalette	210	225	-	225	1050

Palettenstapelfaktor	2
----------------------	---

**Nährwertangaben (Einheit In g)**

	pro 100g		
kJ	1,548	464	1,064
kcal	365	109	253
Fett	2,9	0,9	5,8
davon gesättigte Fettsäuren	1,2	0,4	3,1
davon einfach gesättigte Fettsäuren	-	-	-
davon mehrfach gesättigte Fettsäuren	-	-	-
davon einfach ungesättigte Fettsäuren	-	-	-
davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren	-	-	-
Kohlenhydrate	3,2	1,0	15,0
davon Zucker	2,3	0,7	15,0
davon mehrwertige Alkohole	-	-	-
Ballaststoffe	1,1	<0,5	<0,5
Eiweiß	79,0	34,0	34,0
Salz	1,80	0,88	0,890

**Zutaten und Allergenhinweise**

Zutaten	SOJAEIWEIßISOLAT 50%, MILCHEIWEIßISOLAT 26%, MOLKENEIWEIßKONZENTRAT 18%, Säuerungsmittel Citronensäure, Aroma (MILCH), L-Carnitin-L-Tartrat1, Verdickungsmittel: Xanthan, Carrageen; MAGERMILCHJOGHURTPULVER 0,7%, Süßungsmittel: Acesulfam K, Sucralose; Emulgator Lecithine, L-Ascorbinsäure, D-alpha-Tocopheryllacetat, Nicotinamid, Calcium-D-Pantothenat, Pyridoxinhydrochlorid, Riboflavin, Thiaminmononitrat, Pteroylmonoglutaminsäure, D-Biotin, 1Carnipure®
---------	--

Hinweis: Kann Spuren von Krebstieren, Eiern, Fisch, Schalenfrüchten, Lupinen und den jeweiligen Erzeugnissen daraus enthalten.

Allergene	enthält	kann Spuren enthalten
	MILCH	GLUTEN
	SOJA	KREBSTIERE
	-	EIER
	-	FISCH
	-	SCHALENFRÜCHTE
	-	LUPINE
	-	-
	-	-

**sonstige Produktinformationen**

Füllhöhe technisch bedingt. Gewicht kontrolliert. Bitte kühl und trocken lagern. Nach dem Öffnen rasch aufbrauchen.

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Anwendungshinweis: Für eine Portion 30g Pulver mit 250ml kaltem Wasser oder 300ml kalter fettarmer Milch (1,5% Fett) in einem Handshaker oder Mixer zubereiten. Zur exakten Dosierung Abwiegen empfohlen.